Ei ratione igitur perspicuae considerationis, considerantes quod
dictae civitati Nostrae Olomuc, imo omnium aliarum Nostrorum et
quarumcunque in Nostro marchionatu civitatum, oppidorum atque
villarum constitutarum, quae hucusque juribus Magdeburgensibus
gavisae sunt, conditio ex eo poterit multipliciter meliorari, praefata
Jura Magdeburgensia prout de verbo ad verbum in supradicta civi
tate Wratislaviens transsumpta et rescripta ac in supradictae civi
tatis Olomucensis libro contineri dinoscuntur, jam dictae civitatt
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Nostrae Olomucensi de potestatis Nostrae plenitudine appro-,
priamus, ratiiicamus et de certa Nostra scientia approbamus,
decernentes statuentes ac perpetuo edicto sanctientes, quod Novae
Civitatis et Lutbovie, Schoenberch necnon aliarum Nostrarum ac
episcopi Olomucensis et omnium religiosorum baronumque,
nobilium et wladiconum in Nostro marchionatu existentium civi
tatum, oppidorum et villarum cives, oppidani ac villani seu
incolae, qui hucusque juribus Magdeburgensibus gavisi sunt et
potiti, jura sua recipiant et requirant in saepedicta Nostra
Olomucensi civitate capitali, et nullibi alibi in terra Nostra vel
extra terram, necnon sententias jurium, quas ipsimet diifinere
non possent seu decidere nescirent, in dicta civitate Olomucensi
inantea perpetuis successuris temporibus postulent, juxta dictorum
Jurium transsumptum, decidi et definiri, nullius iirmatatis seu
valoris aut. eflicaciae declarantes, si per quemquam, contra prae
missa vel promissorum aliquid fuerit quomodolibet attemptatum.

Harum nostrarum, quibus sigillum nostrum appendi fecimus,
testimonio literarum.

Datum Brunae III. die mensis Marcii a. D. 1352.

(Jura primaeva Mor-aviae. 1731. — Bischof, Osten-. Stadtrechte u.
Privilegien 1857. p. 110. — Brand! VIII. 150.)

B. Jura muncipalia civitatis Brunensis.
Jura civitatis Brunensis, sic dicta,,JuraOriginalia",

A. . Privilegium regis Wenceslai II. majus et B. Privilegium
minus, ab anno 1243.

"(Cod.Jur. Rom. I. 37.)

Liber Sententiarum, alio nomine ,,Manipulusvel
Directorium juris civilis" dictus, etiam inscriptione ,,Casus
forenses decisi secundum Jus municipale Brunense" insignitus.
Collectio sententiarum per Joannem notarium Brunensem a. 1365
ad finem redacta.

(Dr. E. Fr. Rössler Deutsche Rechtsdenkmäler aus Böhmen und
Mähren II.: Dic Stadtrechte von Brürm aus dem XIII. und XI V. Jahr
hundert 1852. I. Das Schöfenbuch.)

Joannes . . . incolis Mönicensibus . . omnia quoque jura et
sententias quae alibi quam in civitate Nostra Brunensi dictata
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et recepta seu dictatae et receptae" deinceps fuerint, cessamus,
irritamus et viribus vacuamus.